CỤC THUẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

BẮC KHÁNH HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 20535 /TB-CCTKV

Ninh Hoà, ngày 19 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai thủ tục hành chính

trong lĩnh vực quản lý thuế áp dụng tại Chi cục Thuế

Ngày 11/9/2024 Bộ Tài chính ban hành Quyết định số 2127/QĐ-BTC về

việc công bố thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung trong lĩnh vực Thuế thuộc

phạm vi chức năng quản lý của Bộ Tài chính. Theo đó, Bộ Tài chính công bố sửa

đổi, bổ sung thủ tục hành chính “Gia hạn nộp thuế” áp dụng tại cấp Cục Thuế/Chi

Cục Thuế.

Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa thông báo: Chi cục Thuế niêm yết

công khai thủ tục hành chính về thuế nêu trên tại trụ sở chính của Chi cục Thuế , số

234 đường Nguyễn Thị Ngọc Oanh, thị xã Ninh Hòa và tại Bộ phận “một cửa” của

Chi cục Thuế tại huyện Vạn Ninh, số 434 đường Hùng Vương, thị trấn Vạn Giã

huyện Vạn Ninh.

Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa thông báo đến các doanh nghiệp, tổ

chức, hộ, cá nhân kinh doanhtrên địa bàn thị xã Ninh Hòa và huyện Vạn Ninh

được biết để xem và áp dụng thực hiện khi có nhu cầu./.

Nơi nhận: (VBĐT)         KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- BLĐ;                                                                                            PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- Trung tâm VHTT&TT TX. Ninh Hòa (để thông tin);

- Trung tâm VHTT&TT huyện Vạn Ninh (để thông tin);

- Đăng trang Fanpage Chi cục Thuế;

- Cổng thông tin điện tử thị xã Ninh Hòa;

- Cổng thông tin điện tử huyện Vạn Ninh;
- Lưu: VT, TTTBTK (ntle01).

          Huỳnh Tấn Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:01:39+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Nguyễn Hữu Tuyền<nhtuyen.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T10:16:33+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Huỳnh Tấn Linh<htlinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-19T16:17:40+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa<cctkvbac.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!